

Wnioski z realizacji:

Szkoła Radości to niezwykle pod każdym względem projekt dydaktyczno-wychowawczy organizowany w naszej placówce z okazji rekolekcji wielkopostnych. Pozwala on na to, by wszyscy, bez względu na wyznanie, mogli w niecodzienny sposób przeżyć ten czas. Można powiedzieć, że nazwa tego przedsięwzięcia jest adekwatna do atmosfery panującej w szkole. To niezwykle czas: bez klasówek, sprawdzianów i stresu. Najważniejszą cechą Żmichowskiej Szkoły Radości jest jej otwartość. Była i jest ona bowiem skierowana **nie tylko do uczniów wierzących, uczęszczających na lekcje religii, ale do wszystkich uczniów, nauczycieli i rodziców**. Poza nieobowiązkową częścią ściśle religijną, każdy może znaleźć dla siebie coś interesującego w różnorodnych propozycjach programowych, wycieczkach, spotkaniach z twórcami, dyskusjach i warsztatach. To trzy dni bogatego i różnorodnego programu, który ma skłonić do refleksji, zadumy i inspiracji. Jest to dzieło wspólne uczniów, rodziców i pedagogów, co sprawia, że przygotowywany i realizowany program jest akceptowany i uznawany za własny przez wszystkich członków społeczności szkolnej. Same przygotowania zajęć Szkoły Radości są cenną wartością wychowawczą. Uczą bowiem wspólnej pracy dla siebie i kolegów. W Szkole Radości uczestniczy w różnorodnych formach, zgodnie ze swoimi kompetencjami, praktycznie całe grono pedagogiczne. Coroczny program Szkoły Radości to potężne wyzwanie organizacyjne i merytoryczne.

Strona WWW szkoły z prezentacją dobrej praktyki:

www.zmichowska.pl (Szkoła Radości)

Wyrażam zgodę na zamieszczenie na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie informacji na temat przedstawionego przykładu dobrej praktyki.

DYREKTOR ZESPOŁU SZKÓŁ Nr 67
Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 34
i XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
im. Narcyzy Żmichowskiej
J. Chrapkowska
mgr Joanna Chrapkowska

Warszawa, 02.03.2012

Miejscowość, data

Podpis dyrektora szkoły/placówki

UWAGA!

Kuratorium Oświaty w Warszawie zastrzega sobie prawo do zamieszczenia na stronie internetowej urzędu tylko wybranych przykładów dobrej praktyki.